
SMLOUVA O DÍLO Č. 29/00069558/2022
. uzavřená podle příslušných ustanovení obČanského zákoníku uzavřená

. tuto smlouvu o dílo

Objednatel

Zastoupený:

Smluvní strany:
Střední odborná Škola a Střední odborné učiliště
Horky nad Jizerou
Horky nad Jizerou Cp. 35
294 73 Brodce

Iňg. MiloŠem Repáněm, statutárním zástupcem školy
IČ 00069558
DIČ CZ00069558 .
B.S. 8439181/0100 KB Mladá Boleslav
Tel. 326 312 234
Email: souhorky@souhorky.cz

1.2. Zhotovitel František Šedivý
Horky nad Jizerou 49

. IČ 43787673DIČ CZ68U1121118
Tel : 602168994

1. Účel smlouvy:
Tato äniouva upravuje vzájemné právní vztahy mezi objednatelem a Zhotovitelem, a to zejména jcjich
píáva a povinnosti při zhotovování díla tak, jak je dále uvedeno v této smlouvě.

2. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy j" oprava (zhotovem) základů pro skleník. Rozsah µTací — viz Vaše cenová nabídka, ,

· která je přílohou této smlouvy včetně situačního nákresu s přesnými rozmčiy

3. Doba plnění: '
Zhotovitel provede dílo v tennínu do 30.9.2022 '

4. Cena díla:
Objednatel se zaVazuje zaplatit cenu díla dle dohody (smluvní cena)

Cena díla bez'DPH 174 587,- KČ
DPH 21 % 36 663,- Kč
Cena celkem s DPH 211 250- KČ

5. Účtování a placení faktur:
Faktura musí obsahovat: '

' číslo faktury '
název a adresu objednatele a Zhotovitele
IČ a DIČ objednatele a zhotovitele
datum vystavení a datum splatnosti
emu bez DPH, DPH a cenu celkem

.Lhůta pro Sp1aulost byla dohodnuta na min. 15 dnů po předání a dokončení díla.

6, Povinnosti zhotovitele:

Zhotovitel je povinen provádČt dílo samostatnč, odbomč a v soUladu se svými povinnostmi.



Zhotovitel odpovídá za škody jím @ůsobené při provádění díla nebo v so1]vislosti s prováděním, a
' to jak objednatdi, tak i třetím osobám.

Zhotovitel je povinen při provádění stavebních.píací dodržovat ustanovení příslušných předpisů o
be@ečnosti práce a ochraně zdraví při práci, zejména Zákoníku práce a vyhlášky CÚBP.

7. Spolupůsobení objednatele:

Objednatel se zavazuje včas dohodnutým @ůsobem převzít dílo a zaplatit sjednanou cenu.
Objednatel předá zhotoviteli pracoviŠtě ve stavu způsobilém k provádění prací.

8. Záruky:

Zhotovitel poSkytuje objednateli záruku na zhotovené dílo 24 měsíců ode dne předání celého díla.

9. Smluvní pokuty:

ObjeMatel uhradí Zhotoviteli pokutu ve výši 0,05 % za každý dai prodlení lhůty splatnosti
příslušné platby.

10.2.Zhotovitel uhradí pohitu ve výši 100,- kč za každý den nedodržení tennínu.

10. Další ujednání:

11.1.V případě, že dojde za strany objednatele k podstatným ztněnám, kkré by měnily sjednané
skutečnosti této s1nlouvy,p vyhrazuje si zhotovitel právo na změnu smlouvy a to písemně
dodatkem k této smlouvě.

11.2.Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy účastníků občanSkým
zákoníkem.

11.3.Tato 8mlouva je s@sáňa ve 2 stejnopisech. z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom
vyhotovení.

V Horkách nad Jizerou 9.8.2022

zhotovitel . objednatel

Příloha č. 1 Cenová nabídka
Příloha č. 2 Situační nákres



W

,l ;

" · k 0

. .

0
; 0 p · b

0

L

Í

kP

t

. .

k

;jt: QA"á' is:'

'e- 3.0mZ

- íshipiú ký šé škkšiku 'mĹ. r

b ^ : 0

' l l' l, ',' ' ' " " ' '\ 'l" '" ,._.. I||l||l':1|,!|l|l .
0 · · · .. .

11 " ' ,'' ť-.- , l.' " |1|11 i" 'l ' '\ · ' ' '
Z u

..

, '.'""l l . 't . ' .. .
. . . .'l" r ' . ,'q . "' .:,
. . . .. . , .,. . . . .

· ' : · · . · d e ¶

· 0

..

...

0 0

£mez4: F2čR2
0

0

0
p 0

. ..
;

d

· 0

.";, :

0 0
0

0 0

0 p · 0



U F

T

,a Ma ,,,,,,,,,,~=eP '

:

d', á"' m " S - '
.'rř ""' : t _ '

"-F +"; 'a

'j; '=S·
·0· :'-"-'"-'"-'""-'-" "' ""- "' :" :, y "C, f: E" "j';." i. ·ĹĚ" - "^

8,% 'K i """ ": 'M"
. ŤS"* '* " " É 'íz)

::- :.- ' " ' " "" g ' =¥"'" W · 'ú
' e' 's";""' ":""" " ""= " '·- 'm '.µ0

'."" ! !. -7'ií . "' j ' .)&š-:: l?"' ""
4S&Ŕ.. i Ť,,, '"'3

Í) I,

'-' '"ľ' )))í§)U):3A/),:'.'-... Č "b

g. "*^ '-'í "4.:: ":',, :L±,, : ": .,. " . . b .

',.Es ' íl, j'
"' '" " ' " 'F " "y:"·'"·. '- :."'" ': 1·:.'"" é

. .' · · · · ď 'k "b "b ,' " 0 ~ " " '

a:' :.2:-:'.. " -' "
. . ·· "" " . ' · ' ·' , " ' " ." L,'." YÉ - "Ĺ '"" 'Í' '"i" '"19i·',¢'!i. ' 'j: '.É -:,' · 'í' '!'j'Ái.,. "' ..

:.9 l"' """"" "'";i' $"' !\í " :

. · "'IE' . :É 'á "-Ť"· "l '", 'Z,,,Éf:" ,: .....É ':i, Ž,: í

_ i!,žj - '"i"' ,::.: ~.:"Š,ú AlfIt, :. Un'" "" " .Ĺ)'. ' LA'),. |!!,.i,"" '"'"'l ; -· " ' t -l..,.',. "'Ŕ, . '
K'8= ,

'^ Ie" :é ?.; qgř;" :1.í.." ' ' g 'i' "'}.. jj; "h"
, Ť";', É '"':íi j

° i) " \,...--)'_" í"' '"ii

")'] " Lij'
.. )j, " ):,. \1', -))!)j, jí-ĺ? .'" · '"- -':' - .if:i' ·," · h·' "'

V7,:'"" "' ' " b" Gq~::í., : " S: :.T, 'Ĺ:,' " . ;,! :' .. ;
. . .E:'i;, " ": i; %' 'a"' ·'íš' · " 0

ii: í'

7..,,,ä, ; "", " ·· ,. - 'S": j Š'F "'b

- '.I\)) ." ,|')í )j)". )' íl .. ,
't!-g ý' '",' i.. Ĺ ÍÍj :!j "

;' &"' ' " ' ' "." '" " JE
:.:e : 'g 3 ., .,

'F Č: '. _ 3m K ,> V

"' i!' u='i.g": ". : ,,'d :' "' "E" %7 " ' "'y; í: "'":'

,ť a''ár-,:1 :." " ':S I?

" " " '"" . "'= " " - "-=" , """'"u"· "" E" ' q'r "· ·'. . -- >- '·

ke 'q;'" .i"'. -': ',...· %"4.
:é : .m, ĺ- ' " '" , :· -" " 'di'"'i:., ,.st' · C" "

" J" "¶4 F" ·' \,. 'U;'- ':·.'". : :É:: ': . ·" '
.. ,

. : '«:" '- . " ·É:'., ;"Z ,·: ^ "" '

-')j'-)).:...,)'"')í)j),.)..))'1|\' .,.,I,,-,...,,,)
Uď"

q" a , ^ ibn a" G^mí N .
b - ^8 b b Kw

U" ': k; : : 'ý; :'m" r V' ,:C m,, L" "

j . " · b l, :kmj a
b OJ W W W

.'... .vC .I .... , . I ' 11 ^"u-"" "",. íl UJL.x'^
¶

l ,
l

.b


